СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУССКОБОКЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(4 созыв)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.11.2025                                                                                                             №2-р

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Русскобоклинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2026год и плановый период 2027 и 2028годов»

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",  Федеральным Законом №103-ФЗ от 01.04.2020 «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020году», в соответствии с Уставом муниципального образования Русскобоклинский сельсовет, решением Совета депутатов муниципального образования Русскобоклинский сельсовет от 27.05.2022 №83 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
1.Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Русскобоклинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2026год и плановый период 2027 и 2028годов» с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций).
2.Проект решения Совета депутатов муниципального образования Русскобоклинский сельсовет «О бюджете муниципального образования Русскобоклинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2026год и плановый период 2027 и 2028 годов» размещен 14.11.2025 на официальном сайте муниципального образования Русскобоклинский сельсовет
http://rusbokla.ru/admin/ в блоке «Сельсовет» страница «Бюджет для граждан» и на информационных стендах администрации сельсовета.
3.Определить сроки проведения публичных слушаний с 02.12.2025 по 08.12.2025
4.Предложения и замечания граждан по проекту решения «О бюджете муниципального образования Русскобоклинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2026год и плановый период 2027 и 2028годов» направляются в личный кабинет муниципального образования Русскобоклинский сельсовет
5.Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Русскобоклинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2026год и плановый период 2027 и 2028годов» поручить администрации Русскобоклинского сельсовета.
6.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования(обнародования)

Председатель Совета депутатов                                                              Л.Е.Дубова